10

2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2025г. № 49
        п. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.02.2022 г. № 57

Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.02.2022 г. № 57 «О комиссии по осуществлению закупок» (далее – Постановление), в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 15.01.2025 № 31 следующее изменение:

       -  состав комиссии изложить в следующей редакции:

	Абраменков
Василий Евгеньевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии

	Журкович
Инна Михайловна
	-
	начальник Отдела бухгалтерского учёта                                 Администрации муниципального образования                    «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Павлюченкова
Людмила Алексеевна
	-
	начальник Отдела по регулированию контрактной системы в сфере закупок Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии

Члены Единой комиссии:

	Маёрова
Марина Резоевна
	-
	главный специалист сектора организационной                   деятельности Администрации муниципального                     образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	Старовойтов	-
Юрий Александрович
	начальник отдела экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                            Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]